BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

[ - ———————y
KANTON SARAJEVO SARAJEVO CANTON
MINISTARSTVO ZA ODGOJ I OBRAZOVANIE MINISTRY FOR EDUCATION
Konacna rang lista
Naziv Skole: JU Srednja Skola za okolis i drvni dizajn
Smier: Sumarski tehniéar

Datum objavljivanja: 4.7.2024.

1 SULJIC DZANA

2 BECIRSPAHIC AJLA

3 KABULOVIC EMA

4 FEJZIC DZEJLANA
5 KESKO AMINA

77,41
74,38
73,08
72,60
63,79

Prigovor roditelfa/staratelja na konacnu rang listu nije dopusten.
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BOSNA I HERCEGOVINA

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

KANTON SARAJEVO

SARAJEVO CANTON
MINISTARSTVO ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE

MINISTRY FOR EDUCATION

Konacna rang lista

Naziv Skole: JU Srednja Skola za okoli$ i drvni dizajn
Smijer: Tapetar - dekorater

Datum objavljivanja: 4.7.2024.

SMAJIC ARMIN 53,16
2 FEJZIC TALHA 49,08
Prigovor roditelja/ 1a konaénu rang listu nije dopusten.
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